
 

 

UCHWAŁA NR LIV/341/2022 

RADY POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Węgrowskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528 tj. )  oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305 ) 

Rada Powiatu Węgrowskiego  uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na zadania realizowane na podstawie porozumień z innymi JST zgodnie 

z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z innymi JST zgodnie 

z tabelą nr 2. 

§ 3. Zmienia się plan dochodów na zadania własne powiatu zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu  zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 5. Plan wydatków majątkowych po zmianach zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 6. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 17 311 625 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1. Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu, w tym 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek  - 4 529 231 zł. 

2. Przychodów JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków – 6 382 394 zł. 

3. Ze sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych - 6 400 000 zł. 

Przychody budżetu w wysokości 20 311 625  zł rozchody 3 000 000  zł zgodnie z tabelą nr 6 do uchwały. 

§ 7. Dotacje dla działających na terenie powiatu publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek 

opiekuńczo-wychowawczych oraz innych podmiotów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 8. Dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 2509



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Węgrowskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący  Rady Powiatu 

 

 

Leszek Redosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2509



Tabela nr 1 

 
Zmienia się plan dochodów na zadania realizowane na podstawie porozumień z innymi JST 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 978 158,00 11 044,00 6 989 202,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 978 158,00 11 044,00 6 989 202,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

6 978 158,00 11 044,00 6 989 202,00 

   Starostwo Powiatowe 6 978 158,00 11 044,00 6 989 202,00 

801   Oświata i wychowanie 42 350,00 300 000,00 342 350,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 300 000,00 300 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 300 000,00 300 000,00 

   Starostwo Powiatowe 0,00 300 000,00 300 000,00 

Razem: 8 648 168,00 311 044,00 8 959 212,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2509



Tabela nr 2 

 
Zmienia się plan wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z innymi JST 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 978 158,00 11 044,00 6 989 202,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 978 158,00 11 044,00 6 989 202,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 978 158,00 11 044,00 6 989 202,00 

   Starostwo Powiatowe 6 978 158,00 11 044,00 6 989 202,00 

801   Oświata i wychowanie 42 350,00 300 000,00 342 350,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 300 000,00 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00 

   Starostwo Powiatowe 0,00 300 000,00 300 000,00 

Razem: 8 648 168,00 311 044,00 8 959 212,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2509



Tabela nr 3 

 
Zmienia się plan dochodów na zadania własne powiatu 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 12 863 898,00 -700 000,00 12 163 898,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 11 047 683,00 -700 000,00 10 347 683,00 

  6430 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 
700 000,00 -700 000,00 0,00 

   Starostwo Powiatowe 700 000,00 -700 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 58 693 031,00 1 927 226,00 60 620 257,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
38 497 413,00 1 200 645,00 39 698 058,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 38 497 413,00 1 200 645,00 39 698 058,00 

   Starostwo Powiatowe 38 497 413,00 1 200 645,00 39 698 058,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 700 000,00 700 000,00 

  6180 

Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i 

wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych 

w granicach miast na prawach powiatu 

0,00 700 000,00 700 000,00 

   Starostwo Powiatowe 0,00 700 000,00 700 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 56 730,00 26 581,00 83 311,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 26 406,00 26 406,00 

   Starostwo Powiatowe 0,00 26 406,00 26 406,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 56 730,00 175,00 56 905,00 

   Starostwo Powiatowe 56 730,00 175,00 56 905,00 

801   Oświata i wychowanie 1 582 603,00 46 500,00 1 629 103,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 197 609,00 46 500,00 244 109,00 

  0830 Wpływy z usług 159 876,00 39 000,00 198 876,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 159 876,00 9 000,00 168 876,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 7 500,00 7 500,00 

   I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 0,00 3 750,00 3 750,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 0,00 3 750,00 3 750,00 

852   Pomoc społeczna 64 400,00 3 000,00 67 400,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 39 000,00 3 000,00 42 000,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu 
39 000,00 3 000,00 42 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2509



   Starostwo Powiatowe 39 000,00 3 000,00 42 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 885 224,00 169 200,00 1 054 424,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 91 300,00 1 200,00 92 500,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 300,00 1 200,00 2 500,00 

   Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 1 300,00 1 200,00 2 500,00 

 85495  Pozostała działalność 629 324,00 168 000,00 797 324,00 

  6430 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 
0,00 168 000,00 168 000,00 

   Starostwo Powiatowe 0,00 168 000,00 168 000,00 

855   Rodzina 461 700,00 3 882,00 465 582,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 242 400,00 3 882,00 246 282,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 882,00 3 882,00 

   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 0,00 3 882,00 3 882,00 

Razem: 94 334 389,00 1 449 808,00 95 784 197,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2509



Tabela nr 4 

 
Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 28 122 173,00 288 568,00 28 410 741,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 26 104 156,00 288 568,00 26 392 724,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 346 093,00 22 700,00 368 793,00 

   Zarząd Dróg Powiatowych 331 093,00 22 700,00 353 793,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 004 401,00 265 868,00 25 270 269,00 

   Starostwo Powiatowe 25 004 401,00 265 868,00 25 270 269,00 

730   Szkolnictwo wyższe i nauka 13 400,00 -13 400,00 0,00 

 73016  Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 13 400,00 -13 400,00 0,00 

  3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 13 400,00 -13 400,00 0,00 

   Starostwo Powiatowe 13 400,00 -13 400,00 0,00 

750   Administracja publiczna 12 927 998,00 657 784,00 13 585 782,00 

 75020  Starostwa powiatowe 9 973 458,00 600 000,00 10 573 458,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 743 042,00 600 000,00 6 343 042,00 

   Starostwo Powiatowe 4 662 351,00 600 000,00 5 262 351,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 075 186,00 57 784,00 1 132 970,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 672 826,00 44 708,00 717 534,00 

   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 225 589,00 18 308,00 243 897,00 

   Zarząd Dróg Powiatowych 125 532,00 26 400,00 151 932,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 455,00 3 600,00 129 055,00 

   Zarząd Dróg Powiatowych 27 600,00 3 600,00 31 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 800,00 6 476,00 55 276,00 

   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 31 000,00 6 476,00 37 476,00 

  4260 Zakup energii 4 500,00 3 000,00 7 500,00 

   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 2 500,00 3 000,00 5 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2509



757   Obsługa długu publicznego 1 000 000,00 1 300 000,00 2 300 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

1 000 000,00 1 300 000,00 2 300 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
1 000 000,00 1 300 000,00 2 300 000,00 

   Starostwo Powiatowe 1 000 000,00 1 300 000,00 2 300 000,00 

801   Oświata i wychowanie 40 908 717,00 1 270 271,00 42 178 988,00 

 80115  Technika 6 602 852,00 -2 230,00 6 600 622,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 525,00 1 088,00 191 613,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 47 128,00 1 088,00 48 216,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 605,00 -2 850,00 17 755,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 9 802,00 -2 850,00 6 952,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 67 012,00 -3,00 67 009,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 14 067,00 -3,00 14 064,00 

  4430 Różne opłaty i składki 9 425,00 -465,00 8 960,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 1 903,00 -465,00 1 438,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 11 134 864,00 658 923,00 11 793 787,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 593 980,00 175,00 594 155,00 

   Starostwo Powiatowe 593 980,00 175,00 594 155,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 209 391,00 638 596,00 1 847 987,00 

   Starostwo Powiatowe 95 749,00 638 596,00 734 345,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 271 819,00 2 100,00 273 919,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 91 743,00 2 100,00 93 843,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 351,00 -3 158,00 37 193,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 10 871,00 -3 158,00 7 713,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 157 345,00 3 748,00 161 093,00 

   I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 51 105,00 3 750,00 54 855,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 18 854,00 -2,00 18 852,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 238,00 -538,00 14 700,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 2 109,00 -538,00 1 571,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 0,00 18 000,00 18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2509



 80130  Szkoły zawodowe 3 040 172,00 -1 422,00 3 038 750,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 131,00 562,00 112 693,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 24 377,00 562,00 24 939,00 

  4270 Zakup usług remontowych 11 863,00 -1 695,00 10 168,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 5 275,00 -1 695,00 3 580,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 744,00 -289,00 6 455,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 1 132,00 -289,00 843,00 

 80195  Pozostała działalność 4 859 712,00 615 000,00 5 474 712,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 015 566,00 615 000,00 3 630 566,00 

   Starostwo Powiatowe 3 015 566,00 615 000,00 3 630 566,00 

852   Pomoc społeczna 1 304 265,00 3 000,00 1 307 265,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 39 000,00 3 000,00 42 000,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
39 000,00 3 000,00 42 000,00 

   Starostwo Powiatowe 39 000,00 3 000,00 42 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 175 581,00 1 000,00 2 176 581,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 081 102,00 1 000,00 2 082 102,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 502 570,00 854,00 1 503 424,00 

   Powiatowy Urząd Pracy 1 502 570,00 854,00 1 503 424,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 294 408,00 146,00 294 554,00 

   Powiatowy Urząd Pracy 294 408,00 146,00 294 554,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 16 143 005,00 288 632,00 16 431 637,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 7 813 848,00 65 532,00 7 879 380,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 787,00 100 000,00 328 787,00 

   Starostwo Powiatowe 4 550,00 100 000,00 104 550,00 

  4260 Zakup energii 212 600,00 -34 468,00 178 132,00 

   Starostwo Powiatowe 90 000,00 -34 468,00 55 532,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 926 109,00 1 200,00 1 927 309,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 430,00 1 200,00 35 630,00 

   Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 34 430,00 1 200,00 35 630,00 

 85495  Pozostała działalność 644 579,00 221 900,00 866 479,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 102 080,00 5 013,00 107 093,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 102 080,00 5 013,00 107 093,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 19 040,00 936,00 19 976,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2509



   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 19 040,00 936,00 19 976,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 25 402,00 5 016,00 30 418,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 25 402,00 5 016,00 30 418,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 4 738,00 935,00 5 673,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 4 738,00 935,00 5 673,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 210 000,00 210 000,00 

   Starostwo Powiatowe 0,00 210 000,00 210 000,00 

855   Rodzina 1 816 260,00 -23 902,00 1 792 358,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 709 797,00 -23 902,00 685 895,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 356,00 -23 902,00 226 454,00 

   Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 93 114,00 -23 902,00 69 212,00 

Razem: 109 323 869,00 3 771 953,00 113 095 822,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2509



Tabela nr 5 

 

Plan wydatków majątkowych po zmianach 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 32 259 471,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 32 259 471,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 259 471,00 

   „Przebudowa drogi powiatowej nr 4233W Miedzna – Wola Orzeszowska – granica powiatu w miejscowości 

Wola Orzeszowska” 
1 700 000,00 

   Inne 850 000,00 

   środki od Gminy Miedzna 850 000,00 

   Kredyty i pożyczki 850 000,00 

   Obligacje 850 000,00 

   „Przebudowa drogi powiatowej nr 4244W Wierzbno – Karczewiec w miejscowości Wierzbno" 671 394,00 

   Dochody własne jst 65 012,00 

   wolne srodki 65 012,00 

   Inne 335 697,00 

   Środki od Gminy Wierzbno 335 697,00 

   Kredyty i pożyczki 270 685,00 

   Obligacje 270 685,00 

   „Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy sieci SN15 usytuowanej w ciągu ulicy Żeromskiego, 

Polnej i Wieniawskiego w Węgrowie  
36 900,00 

   Dochody własne jst 36 900,00 

   wolne srodki 36 900,00 

   Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w Miedznie na ul. Kościelnej na drodze 

4219W 
79 400,00 

   Dochody własne jst 70 577,00 

   wolne srodki 7 001,00 

   Rządowy Fundusz Dróg Lokalnych 63 400,00 

   Inne 8 823,00 

   środki od Gminy Miedzna 8 823,00 

   Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 3 przejsciach dla pieszych w Węgrowie na ul. Przemysłowej i 

Bohaterów Warszawy na drogach nr 4260W i 4256W 
400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2509



   Dochody własne jst 320 000,00 

   Rządowy Fundusz Dróg Lokalnych 320 000,00 

   Inne 80 000,00 

   Dotacja od Miasta Węgrów 80 000,00 

   Przebudowa DP4244W na odcinku Krypy - Karczewiec 4 072 110,00 

   Dochody własne jst 3 040 318,00 

   wolne srodki 260 000,00 

   Rządowy Fundusz Dróg Lokalnych 2 780 318,00 

   Inne 515 896,00 

   Środki od Gminy Wierzbno 515 896,00 

   Kredyty i pożyczki 515 896,00 

   Obligacje 515 896,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 4248W Cierpięta – Grębków – Wyszków od km 11+288,00 do km 12+287 

o dł. 999 mb 
669 772,00 

   Dochody własne jst 324 099,00 

   wolne srodki 324 099,00 

   Inne 345 673,00 

   Gmina Grębków 345 673,00 

   Rozbiórka i budowa mostu na rzece Śmierdziucha wraz z przebudową drogi powiatowej nr 4229W oraz 

przebudową drogi powiatowej nr 2252W w miejscowości Kózki i Podsusze 
1 400 000,00 

   Dochody własne jst 700 000,00 

   Rezerwa z budżetu Państwa 700 000,00 

   Inne 350 000,00 

   Gmina Grębków 350 000,00 

   Kredyty i pożyczki 350 000,00 

   Obligacje 350 000,00 

   Rozbudowa DP4201W Pogorzelec - Barchów w m. Barchów 4 245 486,00 

   Dochody własne jst 2 882 911,00 

   Rządowy Fundusz Dróg Lokalnych 2 882 911,00 

   Inne 681 286,00 

   Środki od gminy Łochów 681 286,00 

   Kredyty i pożyczki 681 289,00 

   Obligacje 681 289,00 

   Rozbudowa DP4248W Cierpięta - Grębków - Wyszków na odcinku Żarnówka - Grębków 1 931 412,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2509



   Dochody własne jst 312 000,00 

   wolne srodki 312 000,00 

   Inne 1 619 412,00 

   
Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach art 217 ust 2 pkt 8 UOFP 

1 619 412,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 4224W Węgrów - Popielów - Turna - Górki Borze na odcinku Górki Grubaki 

- Górki Borze 
7 000 000,00 

   Dochody własne jst 6 650 000,00 

   Środki z programu Polski Ład 6 650 000,00 

   Inne 175 000,00 

   Środki od Gminy Korytnica  175 000,00 

   Kredyty i pożyczki 175 000,00 

   Obligacje 175 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 4244W Wierzbno - Karczewiec na odcinku Wierzbno - Krypy 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 

   Rządowy Fundusz Dróg Lokalnych 0,00 

   Inne 0,00 

   Środki od Gminy Wierzbno 0,00 

   Kredyty i pożyczki 0,00 

   Obligacje 0,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 4248W Cierpięta - Grębków - Wyszków na odcinku Grębków - Podsusze 5 032 490,00 

   Dochody własne jst 4 058 592,00 

   wolne srodki 163 000,00 

   Rządowy Fundusz Dróg Lokalnych 3 895 592,00 

   Inne 486 949,00 

   Gmina Grębków 486 949,00 

   Kredyty i pożyczki 486 949,00 

   Obligacje 486 949,00 

   Rozbudowa ulicy Wiejskiej w Sadownem 3 497 356,00 

   Dochody własne jst 240 856,00 

   wolne srodki 240 033,00 

   Inne 2 591 500,00 

   Dotacja od Gminy Sadowne 1 071 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2509



   Urząd Marszałkowski 1 520 000,00 

   Kredyty i pożyczki 665 000,00 

   Obligacje 665 000,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla rozbudowy drogi powiatowej nr 4204WPłatkownica 

– Morzyczyn -(granica Powiatu) Kiełczew w miejscowościach: Morzyczyn Włościański i Morzyczyn Włóki 
47 000,00 

   Inne 47 000,00 

   Dotacja od Gminy Sadowne 47 000,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla rozbudowy drogi powiatowej nr 4212W Stoczek – 

Stare Lipki 
156 428,00 

   Dochody własne jst 62 591,00 

   wolne srodki 62 591,00 

   Inne 61 000,00 

   Środki od Gminy Stoczek 61 000,00 

   Kredyty i pożyczki 32 837,00 

   Obligacje 32 837,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy drogi powiatowej  nr 4219W Kosów Lacki 

(granica powiatu) – Wrotnów – Klimowizna wraz z przebudową skrzyżowania z drogą powiatową nr 4233W 

Miedzna – Wola Orzeszowska – granica powiatu  

195 500,00 

   Dochody własne jst 97 750,00 

   wolne srodki 97 750,00 

   Inne 97 750,00 

   środki od Gminy Miedzna 97 750,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy drogi powiatowej nr 4214W w 

miejscowości Żulin 
0,00 

   Inne 0,00 

   Środki od Gminy Stoczek 0,00 

   Kredyty i pożyczki 0,00 

   Obligacje 0,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy drogi powiatowej nr 4229W ul. Zwycięstwa 

w Węgrowie 
121 032,00 

   Inne 60 516,00 

   Dotacja od Miasta Węgrów 60 516,00 

   Kredyty i pożyczki 60 516,00 

   Obligacje 60 516,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2509



   Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy drogi powiatowej nr 4248W wraz z 

rozbudową dwóch mostów na rzece Liwiec  w miejscowości Oszczerze, gm. Grębków   
170 000,00 

   Dochody własne jst 70 000,00 

   wolne srodki 70 000,00 

   Kredyty i pożyczki 100 000,00 

   Obligacje 100 000,00 

   Wykonanie dokumentacji przebudowy drogi powiatowej 4224W Popielów-Turna-Górki 401 103,00 

   Dochody własne jst 176 899,00 

   wolne srodki 176 899,00 

   Inne 171 068,00 

   Środki od Gminy Korytnica  87 264,00 

   Środki od Gminy Liw  83 804,00 

   Kredyty i pożyczki 53 136,00 

   Obligacje 53 136,00 

   Wykonanie dokumentacji przebudowy drogi powiatowej nr 4229W Al. Siedlecka w Węgrowie  55 000,00 

   Dochody własne jst 27 500,00 

   wolne srodki 27 500,00 

   Inne 27 500,00 

   Dotacja od Miasta Węgrów 27 500,00 

   Wykonanie dokumentacji przebudowy drogi powiatowej nr 4249W Węgrów-Ruchna 35 000,00 

   Dochody własne jst 17 500,00 

   wolne srodki 17 500,00 

   Inne 17 500,00 

   Środki od Gminy Liw  17 500,00 

   Wykonanie dokumentacji rozbudowy drogi powiatowej nr 4206W Jerzyska - Ogrodniki - Grabowiec 342 088,00 

   Dochody własne jst 177 972,00 

   wolne srodki 177 972,00 

   Inne 86 044,00 

   Środki od gminy Łochów 86 044,00 

   Kredyty i pożyczki 78 072,00 

   Obligacje 78 072,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2509



710   Działalność usługowa 150 000,00 

 71095  Pozostała działalność 150 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Zakup komputerów  150 000,00 

   Kredyty i pożyczki 150 000,00 

   Obligacje 150 000,00 

750   Administracja publiczna 1 060 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 1 060 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 

   Nowoczesny Urząd - modernizacja budynku Powiatu Węgrowskiego 1 000 000,00 

   Dochody własne jst 850 000,00 

   Środki z programu Polski Ład 850 000,00 

   Kredyty i pożyczki 150 000,00 

   Obligacje 150 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   Wykonanie dokumentacji adaptacji pomieszczeń na potrzeby Wydziału Komunikacji SP 60 000,00 

   Dochody własne jst 60 000,00 

   wolne srodki 60 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 200 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 200 000,00 

   Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  200 000,00 

   Kredyty i pożyczki 200 000,00 

   Obligacje 200 000,00 

758   Różne rozliczenia 131 373,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 131 373,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 131 373,00 

   Rezerwa celowa na wydatki i zakupy inwestycyjne 131 373,00 

   Dochody własne jst 131 373,00 

   wolne srodki 131 373,00 

801   Oświata i wychowanie 3 948 566,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 18 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2509



   Wymiana sterowania systemu grzewczego w kotłowni w ZSP w Sadownem  18 000,00 

   Dochody własne jst 18 000,00 

   wolne srodki 18 000,00 

 80195  Pozostała działalność 3 930 566,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 930 566,00 

   „Modernizacja hali sportowej przy ZSP w Węgrowie – etap I” 415 000,00 

   Dochody własne jst 115 000,00 

   wolne srodki 115 000,00 

   Inne 300 000,00 

   Urząd Marszałkowski 300 000,00 

   Rozbudowa budynku ZSP w Łochowie 3 515 566,00 

   Dochody własne jst 500 001,00 

   wolne srodki 500 000,00 

   Inne 2 633 835,00 

   
Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach art 217 ust 2 pkt 8 UOFP 

2 633 835,00 

   Kredyty i pożyczki 381 730,00 

   Obligacje 381 730,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej moedernizacji zaplecza kuchennego ZSP w Łochowie 

wraz z niezbędnymi uzgodnieniami  
0,00 

   Kredyty i pożyczki 0,00 

   Obligacje 0,00 

   Wykonanie koncepcji rozbudowy Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im Jana Kochanowskiego w Węgrowie 

wraz z zagospodarowaniem terenu 
0,00 

   Kredyty i pożyczki 0,00 

   Obligacje 0,00 

851   Ochrona zdrowia 300 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 300 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
300 000,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę ZOL w Węgrowie 200 000,00 

   Kredyty i pożyczki 200 000,00 

   Obligacje 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2509



   Zakup sprzętu medycznego dla SPZOZ  100 000,00 

   Kredyty i pożyczki 100 000,00 

   Obligacje 100 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 343 334,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 6 133 334,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 133 334,00 

   Modernizacja i dostosowanie dawnego budynku gimnazjum do potrzeb szkolnictwa specjalnego 6 133 334,00 

   Dochody własne jst 3 324 444,00 

   Środki z programu Polski Ład 3 324 444,00 

   Inne 2 000 000,00 

   
Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach art 217 ust 2 pkt 8 UOFP 

2 000 000,00 

   Kredyty i pożyczki 808 890,00 

   Obligacje 808 890,00 

 85495  Pozostała działalność 210 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 

   Wirtualna Strzelnica w powiecie węgrowskim  210 000,00 

   Dochody własne jst 42 000,00 

   wolne srodki 42 000,00 

   Inne 168 000,00 

   dotacja z budżetu państwa 168 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 90 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 90 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
90 000,00 

   Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych  90 000,00 

   Kredyty i pożyczki 90 000,00 

   Obligacje 90 000,00 

Razem 44 482 744,00 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2509



Tabela nr 6 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

  Dochody ogółem w tym:  113 719 585,00 
  Bieżące   84 973 762,00 

  majatkowe   28 745 823,00 

  Wydatki Ogółem w tym:   131 031 210,00 
  Bieżące   86 775 378,00 

  majatkowe   44 255 832,00 

  Rozliczenie budżetu  -  17 311 625,00 

Przychody ogółem:  20 311 625,00 

1. Kredyty i Pożyczki 952 - 

2. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
903 0,00 

3. 

Przychody JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  

905 6 253 247,00 

4. 

Przychody JST wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 

1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego  z udziałem tych srodków  

906 129 147,00 

5. Spłaty pożyczek udzielonych 951 0,00 

6. Prywatyzacja majątku jst 944 0,00 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 0,00 

8. Papiery wartościowe (obligacje) 931 6 400 000,00 

9.  Inne źródła (wolne środki) 950 7 529 231,00 zł 

Rozchody ogółem:  3 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2509



1. Spłaty kredytów i pożyczek 992 - 

2. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
963 0,00 

3. Udzielone pożyczki 991 0,00 

4. Lokaty 994 0,00 

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982 3 000 000,00 

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995 0,00 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2509



Załącznik nr 1 

 
Dotacje dla działających na terenie powiatu publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek opiekuńczo-wychowawczych oraz innych podmiotów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 713 655,00 
 80116  Szkoły policealne 37 600,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 37 600,00 

   Starostwo Powiatowe 37 600,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 594 155,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 594 155,00 

   Starostwo Powiatowe 594 155,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

81 900,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 81 900,00 

   Starostwo Powiatowe 81 900,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 478 700,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 478 700,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 478 700,00 

   Starostwo Powiatowe 1 478 700,00 

Razem: 2 192 355,00 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2509



Załącznik nr 2 

 
Dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 26 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 26 000,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
26 000,00 

   Starostwo Powiatowe 26 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 

 75495  Pozostała działalność 2 000,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

2 000,00 

   Starostwo Powiatowe 2 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 126 060,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 126 060,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

126 060,00 

   Starostwo Powiatowe 126 060,00 

801   Oświata i wychowanie 133 300,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 79 800,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
79 800,00 

   Starostwo Powiatowe 79 800,00 

 80195  Pozostała działalność 53 500,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
23 500,00 

   Starostwo Powiatowe 23 500,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2509



   Starostwo Powiatowe 30 000,00 

851   Ochrona zdrowia 302 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 300 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
300 000,00 

   Starostwo Powiatowe 300 000,00 

 85195  Pozostała działalność 2 000,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

2 000,00 

   Starostwo Powiatowe 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 42 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 42 000,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
42 000,00 

   Starostwo Powiatowe 42 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 77 023,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 77 023,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
5 545,00 

   Starostwo Powiatowe 5 545,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

2 000,00 

   Starostwo Powiatowe 2 000,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 69 478,00 

   Starostwo Powiatowe 69 478,00 

855   Rodzina 311 662,00 

 85508  Rodziny zastępcze 195 000,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
195 000,00 

   Starostwo Powiatowe 195 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2509



 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 116 662,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
116 662,00 

   Starostwo Powiatowe 116 662,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 241 587,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 63 000,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

63 000,00 

   Starostwo Powiatowe 63 000,00 

 92116  Biblioteki 88 587,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
88 587,00 

   Starostwo Powiatowe 88 587,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 90 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
90 000,00 

   Starostwo Powiatowe 90 000,00 

926   Kultura fizyczna 112 515,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 112 515,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

112 515,00 

   Starostwo Powiatowe 112 515,00 

Razem: 1 374 147,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 2509


		2023-02-28T14:36:41+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




